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1 ALEGRIA CALERO ELVIA JACKELINE GUARDALMACÉN LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público de 

apoyo 4

                    733.00                    8,796.00                61.08                30.50                        -                          -                          824.58   

2
BARROS DOMINGUEZ ROMMY 

DANIELA
ANALISTA DE PROVISION Y LOGISTICA 3 LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

3
BERMUDEZ GABILANES JOSÉ 

JAVIER 
DIRECTOR DE PROVISIÓN Y LOGÍSTICA LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,368.00                 28,416.00              197.33                30.50                        -                          -                       2,595.83   

4
CAICEDO PERALTA ANDREA 

CAROLINA
ANALISTA DE PROVISIÓN Y LOGÍSTICA 3 LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

5
CALAHORRANO CHAMBA 

MARIANA DE JESUS
ESPECIALISTA DE BANCO DE TEJIDOS LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

6
CAMPOVERDE PALTAN SANTIAGO 

VICENTE
ASISTENTE EJECUTIVO LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público de 

Apoyo 4

                    733.00                    8,796.00                61.08                30.50                        -                          -                          824.58   

7 CEVALLOS AUZ CRISTINA PAOLA

ESPECIALISTA EN INFRAEXTRUCTURA 

,CONECTIVIDAD CON TECNOLOGÍA 

OPEN SOURCE

LOSEP

2016-

32699990000010000

10010007117000010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

8
CHIRIBOGA ZAMBRANO RUBEN 

DARIO
DIRECTOR EJECUTIVO LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 6                  4,508.00                 54,096.00              375.67                30.50                        -                          -                       4,914.17   

9
DELGADO GRANDA JOSE 

FRANCISCO
ANALISTA DE PROVISIÓN Y LOGÍSTICA 3 LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

10
DOMINGUEZ BORJA ANDREA 

LORENA
ANALISTA DE PROVISIÓN Y LOGÍSTICA 3 LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

11 ESPINOZA FONSECA DIEGO JAVIER ANALISTA FINANCIERO 3 LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales
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12 FALCONI AYORA MARIA VIVIANA
DIRECTORA DE PLANIFICACIÓN Y 

GESTIÓN ESTRATÉGICA
LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,368.00                 28,416.00              197.33                30.50                        -                          -                       2,595.83   

13
FIGUEROA GUAMBA LENIN 

MARCO
DIRECTOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,368.00                 28,416.00              197.33                30.50                        -                          -                       2,595.83   

14 FLORES LOPEZ BYRON VINICIO DIRECTOR DE ASESORIA JURIDICA LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,368.00                 28,416.00              197.33                30.50                        -                          -                       2,595.83   

15
FLORES MORENO GERMAN 

GUILLERMO
ASISTENTE DE COMUNICACIÓN SOCIAL LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 1
                    817.00                    9,804.00                68.08                30.50                        -                          -                          915.58   

16
GUAMÁN GUAMÁN LUIS 

RODOLFO
PROGRAMADOR LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

17
GUERRON CAIZA MIGUEL 

SANTIAGO
AUXILIAR DE SERVICIOS LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público de 

servicios 1

                    527.00                    6,324.00                43.92                30.50                        -                          -                          601.42   

18
GUERRON GORDON JOSE 

MARCELO
CONDUCTOR

CODIGO DE 

TRABAJO

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NIVEL 3                     596.00                    7,152.00                49.67                30.50                        -                          -                          676.17   

19
GUEVARA NICOLALDE MIGUEL 

ANGEL
ASISTENTE DE SOPORTE TÉCNICO LOSEP

2016-

32699990000010000

10010007117000010

0000000

Servidor 

Público de 

apoyo 4

                    733.00                    8,796.00                61.08                30.50                        -                          -                          824.58   

20
HERRERA VENEGAS MARIO 

FERNANDO

ANALISTA ZONAL DE TEJIDOS Y 

CÉLULAS
LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 5
                 1,212.00                 14,544.00              101.00                30.50                        -                          -                       1,343.50   

21 INCA LOZANO WILMER LUIS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

FINANICIERO
LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,368.00                 28,416.00              197.33                30.50                        -                          -                       2,595.83   

22
LINDAO QUIMIS CINTHYA 

LISSETTE
SECRETARIA ZONAL GUAYAQUIL LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público de 

apoyo 2

                    622.00                    7,464.00                51.83                30.50                        -                          -                          704.33   
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23
MANTILLA ANDRADE VERONICA 

SALOME
SECRETARIA LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público de 

apoyo 2

                    622.00                    7,464.00                51.83                30.50                        -                          -                          704.33   

24 MEJIA CHANGO TANIA FERNANDA ANALISTA DE TEJIDOS Y CÉLULAS LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

 Servidor 

Público 4 
                 1,086.00                 13,032.00                90.50                30.50                        -                          -                       1,207.00   

25 MERA CEDEÑO JOSE LUIS
ASISTENTE  DE SOPORTE TECNICO 

INFORMATICO
LOSEP

2016-

32699990000010000

10010007117000010

0000000

Servidor 

Público de 

apoyo 2

                    622.00                    7,464.00                51.83                30.50                        -                          -                          704.33   

26
MOGRO PEÑALOZA EVELING 

JENNY
COORDINADORA ZONAL QUITO LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 3                  2,588.00                 31,056.00              215.67                30.50                        -                          -                       2,834.17   

27 MORENO FLORES SILVIA VICTORIA 
ANALISTA DE PROMOCIÓN Y 

PARTICIPACIÓN SOCIAL 1
LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 2
                    901.00                 10,812.00                75.08                30.50                        -                          -                       1,006.58   

28
MURILLO ESPARZA JOHANNA 

MARIANELA

ASISTENTE  DE SOPORTE TÉCNICO Y DE 

CAPACITACIÓN
LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 1
                    817.00                    9,804.00                68.08                30.50                        -                          -                          915.58   

29
NARVAEZ VILLARREAL DARIO 

JAVIER
ASISTENTE DE PLANIFICACIÓN LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público de 

apoyo 4

                    733.00                    8,796.00                61.08                30.50                        -                          -                          824.58   

30
ORBE ASTUDILLO FERNANDO 

ESTEBAN
MEDICO  8H LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 9
                 2,034.00                 24,408.00              169.50                30.50                        -                          -                       2,234.00   

31 ORTEGA LEÓN JULIA GABRIELA COORDINADORA ZONAL CUENCA LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,588.00                 31,056.00              215.67                30.50                        -                          -                       2,834.17   

32
ORTIZ AUCANCELA JUAN 

ROBERTO

ANALISTA DE ADMINISTRACIÓN DE 

TALENTO HUMANO 1
LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 5
                 1,212.00                 14,544.00              101.00                30.50                        -                          -                       1,343.50   

33 PACURUCU CALLE MARIA SILVANA SECRETARIA ZONAL CUENCA LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público de 

apoyo 2

                    622.00                    7,464.00                51.83                30.50                        -                          -                          704.33   
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34 PAEZ DAVALOS BLANCA JANETH AUXILIAR DE SERVICIOS
CODIGO DE 

TRABAJO

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NIVEL 1                     561.00                    6,732.00                46.75                30.50                        -                          -                          638.25   

35 PAREDES ARCE PATRICIA ANDREA  
DIRECCIÓN TÉCNICA DE REGULACIÓN, 

CONTROL Y GESTIÓN DE LA CALIDAD
LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,368.00                 28,416.00              197.33                30.50                        -                          -                       2,595.83   

36
PAUCAR TORRES CLEMENCIA 

MONSERRAT
COORDINACIÓN GENERAL TÉCNICA LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 3                  3,038.00                 36,456.00              253.17                30.50                        -                          -                       3,321.67   

37 PAZ SOTO CHRISTIAN LUIS COORDINADOR ZONAL 3 ( E ) LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

38
PEREZ COBO MARGARITA DEL 

CARMEN
ANALISTA DE PROVISIÓN Y LOGÍSTICA 3 LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

39 PULE REVELO GALO JAVIER PROGRAMADOR LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 6
                 1,412.00                 16,944.00              117.67                30.50                        -                          -                       1,560.17   

40
PULLAGUARI HIDALGO TANIA 

MIREYA 
DIRECTORA DE TALENTO HUMANO LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,368.00                 28,416.00              197.33                30.50                        -                          -                       2,595.83   

41 RUIZ BERMEO DANIEL ALEJANDRO

DIRECTOR DE PROMOCIÓN, 

INFORMACIÓN Y PARTICIPACIÓN 

SOCIAL

LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,368.00                 28,416.00              197.33                30.50                        -                          -                       2,595.83   

42
SANCHEZ SANCHEZ MARTHA 

ISABEL
ASISTENTE DE CONTABILIDAD LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 5
                 1,212.00                 14,544.00              101.00                30.50                        -                          -                       1,343.50   

43
TANDAZO CHAMBA JIMMY 

RODRIGO
DIRECTOR DE BANCO DE TEJIDOS LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

NJS Grado 2                  2,368.00                 28,416.00              197.33                30.50                        -                          -                       2,595.83   

44
TAQUIRES BENALCAZAR LAURA 

PATRICIA
TESORERO LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 3
                    986.00                 11,832.00                82.17                30.50                        -                          -                       1,098.67   
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45 VALLEJO ALMEIDA ANA MARÍA
ANALISTA DE PROMOCIÓN DE LA 

DONACIÓN 1
LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 5
                 1,212.00                 14,544.00              101.00                30.50                        -                          -                       1,343.50   

46 VARELA CALDERÓN LUISA CECILIA ESPECIALISTA DE BANCO DE TEJIDOS LOSEP

2016-

32699990000010000

10010007117000010

0000000

Servidor 

Público 7
                 1,676.00                 20,112.00              139.67                30.50                        -                          -                       1,846.17   

47
VIVANCO MERA SANTIAGO 

MARCELO
ANALISTA DE ASESORIA JURIDICA 3 LOSEP

2016-

32699990000010000

00010005117010010

0000000

Servidor 

Público 6
                 1,412.00                 16,944.00              117.67                30.50                        -                          -                       1,560.17   

        73,154.00         877,848.00     6,096.17     1,403.00                    -                      -              80,653.17   

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: adriana.murillo@indot.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 022550505  EXT 212

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c): DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c): ING. ADRIANA MURILLO

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/05/2016
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